
' RADA  POWIATU
NOWOTOMYSKIEGO
' ul. Poz»ańska 33

' 64-300 Nowy  Tomyśl UCHWAŁA Nr XXX/288/2021

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  29 września  2021  r.

zmieniająca  uchwałę  w sprawie  powołania  Komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

Na podstawie  art.  17  ust.  1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2020  r. poz.  920  z późn.  zm.)  w związku  z E) 51 ust. 1, 4 i 5 Statutu  Powiatu

Nowotomyskiego  stanowiącego  załącznik  do uchwały nr XLV11/365/2018 Rady Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  24 października  2018  r. w sprawie  ustanowienia  Statutu  Powiatu

Nowotomyskiego,  zmienionego  uchwałą  nr V1/47/2019  Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia

27 lutego 2019 r. zmieniającą  uchwałę  nr XLV11/365/2018 z dnia 24 października 2018 r. w

sprawie  ustanowienia  Statutu  Powiatu  Nowotomyskiego  (Dz. Urz.  Woj.  Wlkp.  z 2018  r. poz.

8661  z późn.  zm.),  Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. W uchwale  nr 11/11/2018 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie  powołania  Komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  wprowadza  się następujące

zmiany:

1) w {3 2:

a) ust.  1 otrzymuje  brzmienie:

,,1. Ustala  się,  że Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kulturyi  Polityki  Społecznej  będzie  składać

się  z 9 radnych.";

b)  ust.  2 otrzymuje  brzmienie:

,,2. Powołuje  się Komisję  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej

w następującym  składzie:

1)  Jacek  Pieprzyk  -  Przewodniczący,

2)  Marcin  Brambor,

3)  Dariusz  Chłopek,

4)  Konrad  Drąg

5)  Adam  Frąckowiak,

6)  Dorota  Kaczmarek,

7)  Ireneusz  Kozecki,

8)  Adam  Pilc,

9)  Tomasz  Szczechowicz;

2)  w E) 3:

a) ust.  1 otrzymuje  brzmienie:

,,1. Ustala  się, że Komisja  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa  będzie  składać  się

z 12  radnych.";

b)  ust.  2 otrzymuje  brzmienie:



,,2. Powołuje  się Komisję  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa  w następującym

składzie:

1)  KrzysztofPacholak-Przewodniczący,

2)  Marcin  Brambor,

3)  Konrad  Drąg,

4)  Maria  Galas,

5)  Sylwester  Kamyszek,

6)  Patryk  Kąkolewski,

7)  Ireneusz  Kozecki,

8)  Władysław  Napierała,

9)  Edwin  Pigla,

10)  Adam  Pilc,

11)  Marek  Wichtowski,

12)  Andrzej  Wilkoński."

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

JeA.d)k2. %
Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr XXX/289/2021  Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 września  2021  r.

zmieniająca  uchwałę  w sprawie  powołania  Komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

Zgodnie  z art.  17  ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2020  r. poz.  920  z późn.  zm.)  oraz  E) 51 ust.  1,  4 i5  Statutu  Powiatu  Nowotomyskiego

stanowiącego  załącznik  do uchwały  nr XLV11/365/2018 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia

24 października  2018  r. w sprawie  ustanowienia  Statutu  Powiatu  Nowotomyskiego,  Rada

Powiatu  może  powoływać  ze swojego  grona  stałe  i doraźne  komisje  do określonych  zadań

określając  przedmiot  ich działania  oraz  skład  osobowy.

W związku  z rezygnacją  radnego  Zbigniewa  Markowskiego  z udziału  w pracach  Komisji

Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  oraz  Komisji  Bezpieczeństwa,  Ochrony

Środowiska  i Rolnictwa,  konieczne  jest  dokonanie  zmian  w przedmiotowej  uchwale.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNIC!ĄCA  RADY

Renata  Gruszka


